陘 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局匪
地址:22006新北市板橋區英士路l92﹣l號

承辦人:李家銘

電話:（02﹚22577l55分機2352

傳真:﹙02﹚22536548
』。

電子信箱;AⅢlI7﹫Ⅱtpc.gov.tw
﹄﹃p內‧口 -‘/%

《w.︿,八.’＼“八Ⅶ’.’.︶【
凸▽﹢

|||}||||||||}|||l||||l||l|I||||||I|||||l|l||l||||l|
24l58

新北市三重區靈新路5段646號8樓

受文者:新北市藥師公會
•

叮

-•0P

••0

￠
◆

•

『
●
?

`

0

·•

•I•

發文日期:中箏民國l06年9月30日

發文字號:新北衛食字第l06l927048號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限;

附件:案內相關資料影本l份

主旨:有關「Ⅱ席恩斯∣I非侵入式心職功能檢查儀」（衛署醫器輸字

第0l205l號﹚及「“席恩斯’’非侵入式動脈血壓監測儀」（

衛署醫器翰字第022490號）等2項藥物許可證業經衛生福利

部公告註銷,惠請貴會轉失口所屬會員儘速將前述產品依說明

段辦理,請查照。

說明:

一、依據衛生福利部食品藥物管理署l06年9月27日FDA器字第

l06l607003號函辦理。

二、旨揭公告註銷藥物許可證之資訊已登載於衛生福利部食品藥

物管理署藥物許可證資料庫（食品藥物管理署首頁﹥業務專區

﹥醫療器材﹥資訊查詢﹥醫療器材許可證資料庫）或許可證各類

月報查詢系統（食藥署首頁﹥業務專區﹥醫療器材﹥藥物許可證

暨相關資料查詢作業）供下載查詢。

三、為確保民眾使用藥物權益,請轉知所屬會員依公告事項辦理,

並霑回收驗章者,請配合藥物許可證持有者回收市售產品並

依藥事法第80條及同法施行細則第37條規定辦理。

驥

第】頁共2頁

懿

正本:社圍法人新北市醫師公會、新北市藥師公會、新北T「雛劑生公會
藥商業同業公會、新北市醫療器材商業同業公會、新北市商業會北市商業會

副本

局長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第2頁共2賈

新北市西

號
限年存

檔
保

衛生福利部食品藥物管理署函
地址:ll56l壁北市南港區昆陽衍l6l-2號

聯絡人:鄭小姐（02﹚2787﹣8074

受文者:新北市政府衛生局

發文日期:中華民國l06年9月27日

發文字號:F0A器字第l06l607003號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:

主旨:有關貴公司所有之藥物許可證,業經衛生福利部於l06年9

月27日以衛授食字第l060035253號公告註銷,請查照。

說明:

一、本案公告註銷醫療器材許可證之資訊’業已登載於本署藥

物許可證查核系統（http:∕∕www.fda.gov‧tw∕ⅡLⅡS∕

H000l.aspx﹚或各類月報表查詢系統可供下載或查詢（

http:∕∕www‧fda.gov.tw∕ⅡLⅡS∕H0008‧aspx﹚。

二、相關公告及註銷清冊請逕至本署官綢（首頁∕業務專區∕醫

療器材∕歇業藥商許可證註銷作業）瀏覽。

正本:盥力盛股份有限公司

副本:衛生福利部中央健康保險署、新北市政府衛生局

【;惡嬴司
■
6
o
‧
□
□
﹄
…
﹣
∞
…
﹣

耐
l
甽

:
∣
耀
緲
Ⅱ
沁

|‘|.|||i|‘
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
似

銘
刪
刪
Ⅲ
叼

舞
刪
炯

籮I頁共I頁

號
限
年左

叻

檔
保

正本
∣
I
∣
∣
;
l
∣
l
∣
∣
I
裟
∣
∣
I
∣
∣
∣
∣
∣
I
I
∣
訂
∣
l
∣
I
l
∣
I
∣
∣
I
∣
線
I
I
I
.
I
∣
∣
∣
I
∣
∣

衛生福利部公告

己綞巖疇…:靈翻
發文日期:中箏民國l06年9月27日
發文字號:衛授食字第1060035253號

附件:

繃匾i鵝
l!－r云籮翱

主旨;公告註銷豐力盛股份有限公司醫療器材許可證2件‧

依據:藥事法第27-1條及第47條。

公告事項:

一、註銷理由:藥商許可執照註銷’且許可證已逾有效期。

二、註銷許可證如下:

〔一）衛署醫器輪字第0l2051號,品名「iI席恩斯lI非侵入式
心臟功能檢查儀」。

（二）衛署醫器翰字第022490號,品名「‘‘席恩斯,’非侵入
式動脈血壓監測儀」‧

籐叼誹鄒役

第一頁（共一貫）